ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

Về việc tham dự Chương trình Tư vấn

Tuyển sinh – hướng nghiệp dành cho

phụ huynh năm 2023 với chủ đề

“Cùng con vào tương lai”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 4 năm 2023

                                Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT; Trường phổ thông

có nhiều cấp học;

- Giám đốc TT GDNN – GDTX thành phố và các

quận, huyện.

Căn cứ Công văn số 226/CV-BTT ngày 06 tháng 4 năm 2023 của

Báo Tuổi trẻ về việc hỗ trợ Chương trình Tư vấn Tuyển sinh – hướng nghiệp

dành cho phụ huynh năm 2023 với chủ đề “Cùng con vào tương lai”. Sở Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục phổ biến các nội dung sau:

1. Thông báo rộng rãi cho phụ huynh về Chương trình Tư vấn Tuyển sinh –

hướng nghiệp dành cho phụ huynh năm 2023 với chủ đề “Cùng con vào tương

lai”. Chương trình sẽ giải đáp mọi thắc mắc của phụ huynh về chọn ngành, chọn

trường cho con em khi mùa thi và xét tuyển đại học, cao đẳng năm nay đã cận kề.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức Chương trình

- Thời gian: Từ 7g30 – 11g30 Chủ nhật, ngày 16 tháng 4 năm 2023.

- Địa điểm: Trường ĐH Kinh Tế Thành phố Hồ Chí Minh.

 (số 59C Nguyễn Đình Chiểu, Quận 3, Tp.HCM)

3. Báo Tuổi Trẻ sẽ phát LIVE phần tư vấn trên các nền tảng của báo tại

tuoitre.vn, kênh Youtube Báo Tuổi Trẻ, Fanpage Báo Tuổi Trẻ để phụ huynh ở

xa theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám Đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (V).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-04-13T09:58:43+0700

		2023-04-13T14:51:04+0700

		2023-04-13T14:51:04+0700

		2023-04-13T14:51:04+0700